https://www.bartmannleiloes.com.br

sac@bartmannleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 006/1.13.0000606-7

FIAT/FIORINO, IFG-8027   01 (um) veículo FIAT/FIORINO IE. Placas IFG-8027, ano/modelo 94/94, cor branca, em bom estado de conservação e
funcionamento. AVALIAÇÃO: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 6.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.900,00 Observações: A venda se
fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Eca designado o dia 18 de julho
de 2019, no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60% da